
Tým Právnické fakulty reprezentuje
UK na Univerzitním maratónu

Compiled Apr 1, 2019 9:28:45 PM by Document Globe ®   1

Tým Právnické fakulty reprezentuje UK na Univerzitním
maratónu
Podařilo se vám sestavit tým a neúnavně trénujete na Univerzitní maratón? Chcete úspěšně reprezentovat Univerzitu
Karlovu a studentům z ostatních škol UKázat záda? Nejste v tom sami! Tým odvážných studentů z Právnické fakulty
se chystá zvítězit!
Michal Božek, Tomáš Fabian, Vojtěch Liberda a Tomáš Matějičný poběží Univerzitní maratón již podruhé. Mladí právníci,
převážně studenti posledních ročníků, se nám představili netradiční formou. Jako kamarádi, kteří spolu „vydrželi“ od
samého počátku studia na PF, si vyzkoušeli, jestli se navzájem znají tak, jak tvrdí.

zleva: Tomáš Fabian, Tomáš Matějičný, Vojtěch Liberda, Michal Božek
Jestli se ambice právnické štafety naplní a náš tým obdrží vítězný pohár přímo z rukou rektora UK, to ověří až samotný
závod. Pokud si maratón hodláte alespoň divácky vychutnat, neváhejte přijít podpořit naši štafetu, aby pohár rektora
zůstal na domácí půdě!
Tomáš & Michal
V prvním díle našeho „seriálu“ o týmu Právnické fakulty se nám navzájem představí Michal Božek a Tomáš Matějičný.
Michal je kapitánem týmu, je mu 25 let a pochází z Frýdku Místku. Tomáš je o rok starší a je z Uherského Hradiště. Oba
studují 5. ročník a kromě běhání hrají pravidelně squash.
O Tomášovi mluví Vojta Liberda, který se nám blíže představí v dalším příspěvku.
Tomáš M. odpovídá o Michalovi (kapitán týmu)
Jaká je jeho Michalova oblíbená barva?
Tomáš: Bílá.
Michal: Modrá.
Co posledního ti Michal řekl?
Tomáš: Matič, zabiju tě, jestli to nedoběhneš.
Michal: Já tě do té tramvaje nepustím!
Jaké je jeho nejoblíbenější období?
Tomáš: Léto.



Compiled Apr 1, 2019 9:28:45 PM by Document Globe ®   2

Michal: Léto a zima.
Jaký je jeho oblíbený hudebník?
Tomáš: Boža má rád Kryštof, nebo tak něco (ale naše hymna je Vrchlabí od Chinaski – a neptejte se proboha proč :-) )
Michal: The Killers, The Kooks a Bloc party.
Jakou povahu má Michal (melancholik, flegmatik, cholerik, sangvinik)?
Tomáš: Flegmatik (v ranních rodinách ale cholerik).
Michal: Nejvíce sangvinik, ale sedí na mě všechno.
Jaký je Michal student?
Tomáš: Držák :-)
Michal: Jsem „držák“.
Co je jeho slabá stránka při běhání?
Tomáš: Kolena, na ty chudák holt trpí.
Michal: Ano, kolena.
Jaký dopravní prostředek nemá rád?
Tomáš: Bus třeba?
Michal: V létě je bus opravdu nejhorší.
Kdyby vyhrál milión, kolik myslíte, že by vám dal?
Tomáš: Nevěděl by, co s tím, a tak asi vše!
Michal: Vedle jak ta jedle :-) Zaplatil bych nám dovolenou u moře.
Vojta odpovídá o Tomášovi
Jaká je Tomášova oblíbená barva?
Vojta: Nevím, snad žluto-modro-hnědě-zeleno-červená?
Tomáš: Modrá.
Co posledního ti Tomáš řekl?
Vojta: Čééést!. Nebo: Dáme ještě jednoho cíťu?
Tomáš: Dáme cíťu ne?
Jaké je jeho nejoblíbenější období?
Vojta: Určitě léto, protože to je i moje nejoblíbenější období :-)
Tomáš: Léto, jako každého vysokoškoláka :-)
Jaký je jeho oblíbený hudebník?
Vojta: Má jich mnoho, stejně jako já, ale kdybych musel toho jeho vybrat, tak třeba Michal Prokop :-)
Tomáš: Karlíkova Diskotéka a El Chorro.
Jakou má Tomáš povahu (melancholik, flegmatik, cholerik, sangvinik)?
Vojta: Řekl bych, že jsme oba flegmatici s občasnými cholerickými chvilkami :-)
Tomáš: Jsem utajený cholerik.
Jaký je Tomáš student?
Vojta: Trpí prokrastinací, ale to já ještě víc :-)
Tomáš:  Lenoch, který má strašné štěstí!
Co je jeho slabá stránka při běhání?
Vojta: Běhá málo (já takyJ). Přímo při běhání nevím, maximálně, že u toho vypadá jak „retard“ :-)
Tomáš: Podle mě vypadám strašně srandovně, když běžím, ale je to jen domněnka.
Jaký dopravní prostředek nemá rád?
Vojta: Kolo.
Tomáš:  Letadlo strašně nenávidím!
Kdyby vyhrál milión, kolik myslíte, že by vám dal?
Vojta:Zaplatilby za mě útratu, když bychom ten milión spolu zapíjeli.
Tomáš: Dal bych mu krásnou vzpomínku na největší opici v životě…

* * *
Příště se nám představí zbylí dva členové týmu – Vojta Liberda a Tomáš Fabián (a třeba nám také vysvětlí, co znamená
slovo „cíťa“).


